

Nit. 63.497.715-1 R. Simplificado

FACTURA DE VENTA

Día Mes Año

29 08 2016

0357

SEÑOR Proyecto Enjambre Tecnificuemos C.C. CASILDA RIVERO
las practicas del campo 37.244113
DIRECCIÓN San Bernardo de Bata TEL. 3124004247

DIRECCIÓN San Bernardo de Bata **TEL.** 3124004247

EDGAR E. SANTANDER R. - NIT. 1.032.444.195-0 - Cel. 320 425 8292

TOTAL \$ 141,700

SON:

FIRMA:

Blanca N. Rojas
C.C. 63-497-715 Domingo

La presente Factura de venta, por si sola, surte los efectos de título valor, en cumplimiento de lo establecido en la Ley 1231 de 2008



COMERCIALIZADORA EL GRAN SURTIDOR-Bata

Antonio Maria Rivero Gutierrez
Nit. 5.526.724-0 Régimen simplificado

Cra. 3 No. 3-21 San Bernardo de Bata, Mpio. de Toledo N. de S. • Tel. 311-8402622

DIA	MES	AÑO
7	08	15

**FACTURA
DE VENTA**

Nº 0782

Nombre: *TecniFiquero las Piedras de campo.*

Dirección: *Vereda Caligra*

Teléfono:

CANT.	DESCRIPCION	Vr. UNIT.	Vr. TOTAL
1	Pica.	—	25.000
1	Azudone	—	22.000
1	Rollo de Malla.	—	160.000
1	Rollo Plástico Puos	—	60.000
50	Horrores		75.000
1	Lika grapes		8.500
3	popelitos citrino	1800	5.400
2	popelitos Zamboriza	1800	3.600
1	" " Rapollo	—	1800
1	popelitos de la uva		2.000
1	pepino comino		

Esta Factura se asimila en todos sus efectos legales a una letra de Cambio según Art. 774 del Cod. de Cio.

GEN/23 y/o JAH-EDUARDO SALAS A.- NIT. 88.245.258-0 - TEL. 314-5516311



*** SERVICIO DE TRANSPORTE ***

FECHA	DIA	MES	AÑO
	20	08	2016

№ 0028

Dirección: Sede Valegro. Teléfono: _____[illegible]

Esta Factura se asimila en todos sus efectos Legales a la Letra de Cambio. (Art. 774 del Código de Comercio.)

Empresa, Jose Wilson Izo Depada Firma Cliente, Carla Kungurama
C.C. 88.305630 Tolledo, C.C. 37.244.117 ciuita

TOLEDO

Comercializadora

Luz Marina Peralta Estévez

Nit: 51.592.339-8 Régimen Simplificado

FACTURA DE VENTA

Nº 0047

20/08/2016

Calle 14 N° 5 - 38 Toledo, Norte de Santander - Cel: 311-5949309

NOMBRE: Prootifiquema Practicas de Campo NIT: 37244117.

DIRECCIÓN:

TEL:

CANT	DESCRIPCIÓN	V. UNITARIO	V. TOTAL
2	Decometras	\$15.000	30.000
3	Estuches Grandes Esquadras	7.500	22.500
5	Reglas	1.500	7.500
2	Cintas métricas	6.000	12.000
25	Vinilos Grandes	1.500	27.500
2	Cajas de alforzadores Per	18.000	36.000
15	pliego Cartulina Ex	800	12.000
2	Papeles papel T oficio	25.000	25.000
2	Cajas de Colores Noimexa	18.500	37.000
1	Pelto Gato pegante Grueso	22.000	22.000
1	Industriaid pegante	8.500	8.500
2	pliego Carton Paja	5.000	10.000
Son Doscientos cincuenta Pesos el.H.			250.000
Luz Marina Peralta Estévez			
51592339			
TOTAL			\$250.000